
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00146-2024-163-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo č. S947/2024/249 (SML-00146-2024-163) ze dne 6. 11. 

2024 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

 Oblastního ředitelství východní Čechy, na 

základě podpisového řádu 

ve věcech technických jedná:   

tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

  číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 

fakturační adresa:  Lesy České republiky, s.p., LS Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01 

Lanškroun 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Miroslav Skalický  

se sídlem 5. května 518, 561 69 Králíky 

IČO: 464 47 211 

DIČ: 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona; Městský úřad Králíky 

ve věcech technických jedná:  

tel.:  e-mail:

bankovní spojení:  

 číslo účtu: 

datová schránka: 8jxa6f  

kontakt:  tel.: e-mail: 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00146-2024-163-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo č. S947/2024/249 (SML-00146-2024-163) ze dne 6. 11. 

2024 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

 Oblastního ředitelství východní Čechy, na 

základě podpisového řádu 

ve věcech technických jedná:   

tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

  číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 

fakturační adresa:  Lesy České republiky, s.p., LS Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01 

Lanškroun 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Miroslav Skalický  

se sídlem 5. května 518, 561 69 Králíky 

IČO: 464 47 211 

DIČ: 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona; Městský úřad Králíky 

ve věcech technických jedná:  

tel.:  e-mail:

bankovní spojení:  

 číslo účtu: 

datová schránka: 8jxa6f  

kontakt:  tel.: e-mail: 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

LESV

SML-00146-2024-163-D02

DODATEK (‘5. 2
ke smlouvé 0 dilo é. S947/2024/249 (SML-00146-2024-163) ze dne 6. 11.

2024

Lesy éeské republiky, s.p.
se sidlem Pfemyslova 1106/ 19, NOV)? Hradec Krélové, 500 08 Hradec Krélové
160: 421 96 451
DIC; CZ42196451
zapsany V obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové, oddfl AXII,
Vloika 540
zastoupeny:
—Oblastniho feditelstvi Vychodni Cechy, na
zékladé podpisového fédu

ve Vécech technickwh jedné: —
tel-2_,e-mail:—

bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Hradec Krélové
éislo fiétu: 26300511/0100

datové schrénka: eSj cfsn
fakturaéni adresa: Lesy Ceské republiky, s.p., LS Lanékroun, Dobrovského 56, 563 01
Lanékroun

(déle jako ,,0bjednatel“) na strané jedné

a

Miroslav Skalicky
se sidlem 5. kvétna 518, 561 69 Kréliky
160: 464 47 211
DIC:—
fyzické osoba podnikajici dle iivnostenského zékona; Méstsky fifad Kréliky
ve Vécech technicky’ch jedné:—

tel-2_e-mailz—
bankovni spojeni: —

éislo 116m:—
datové schrénka: 8jxa6f
kontakt: tax—email:—
(déle jako ,zhotovitel“) na strané druhé



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6. 11. 2024 Smlouvu o dílo č. S947/2024/249 (SML-

00146-2024-163) (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 6. 2025. 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 

odpovědnost dílo „Rekonstrukce SV Do Trkače, LS Lanškroun“ (dále jen „dílo“). 

2. V úseku svážnice km 0,680 až km 0,700 se ukázalo při navážení a hutnění DK frakce 0/125 

mm, že dochází k vyvěrání vody a projíždění kolejí. Zemina ve stabilizované pláni 

vykazuje vysokou plasticitu. V předmětném úseku dojde k odstranění stávajícího 

neúnosného zbahnělého materiálu a stabilizované zeminy pláně na hodnotu minus 400 mm 

pod úroveň nivelety pláně. Místo sanace bude doplněno 3 x vrstvou DK frakce 0/125 mm 

v tl. 200 mm. Vícepráce jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku Změnovém 

listu a příloze č. 2 tohoto dodatku Položkovém rozpočtu změn. Vícepráce byly 

odsouhlaseny zástupcem objednatele, zhotovitele i autorským dozorem stavby zápisy ve 

stavebním deníku. 

 

II.  

Předmět dodatku 

1. Z důvodů uvedených v čl. I. odst. 3 tohoto dodatku se mění cena díla. Změna ceny díla je 

stanovena takto: 

SV Do Trkače  Cena dle 

Dodatku č. 1 

Vícepráce Méněpráce Cena dle 

Dodatku č. 1 

5 957 070 Kč bez 

DPH 

71 392 Kč bez 

DPH 

0 Kč bez DPH 6 028 462 Kč bez 

DPH 

  

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

6 028 462  Kč (slovy: šest milionů dvacet osm tisíc čtyři sta šedesát dva korun českých) 

bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), vznikne-li k její 

úhradě povinnost. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.“ 

 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6. 11. 2024 Smlouvu o dílo č. S947/2024/249 (SML-

00146-2024-163) (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 6. 2025. 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 

odpovědnost dílo „Rekonstrukce SV Do Trkače, LS Lanškroun“ (dále jen „dílo“). 

2. V úseku svážnice km 0,680 až km 0,700 se ukázalo při navážení a hutnění DK frakce 0/125 

mm, že dochází k vyvěrání vody a projíždění kolejí. Zemina ve stabilizované pláni 

vykazuje vysokou plasticitu. V předmětném úseku dojde k odstranění stávajícího 

neúnosného zbahnělého materiálu a stabilizované zeminy pláně na hodnotu minus 400 mm 

pod úroveň nivelety pláně. Místo sanace bude doplněno 3 x vrstvou DK frakce 0/125 mm 

v tl. 200 mm. Vícepráce jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku Změnovém 

listu a příloze č. 2 tohoto dodatku Položkovém rozpočtu změn. Vícepráce byly 

odsouhlaseny zástupcem objednatele, zhotovitele i autorským dozorem stavby zápisy ve 

stavebním deníku. 

 

II.  

Předmět dodatku 

1. Z důvodů uvedených v čl. I. odst. 3 tohoto dodatku se mění cena díla. Změna ceny díla je 

stanovena takto: 

SV Do Trkače  Cena dle 

Dodatku č. 1 

Vícepráce Méněpráce Cena dle 

Dodatku č. 1 

5 957 070 Kč bez 

DPH 

71 392 Kč bez 

DPH 

0 Kč bez DPH 6 028 462 Kč bez 

DPH 

  

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

6 028 462  Kč (slovy: šest milionů dvacet osm tisíc čtyři sta šedesát dva korun českých) 

bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), vznikne-li k její 

úhradě povinnost. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.“ 

 

 

LESV 4

(objednatel a zhotovitel déle téi spoleéné jako ,,smluvm' strany“ a kaidy jednotlivé jako
”smluvm' strana“)

uzaViraji niie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek 6. 2 (déle j en ,,d0datek“):

I.
Uvodni ustanoveni

Objednatel a zhotovitel uzavfeli dne 6. 11. 2024 Smlouvu o dilo é. S947/2024/249 (SML-
00146-2024-163) (déle jen ,,sm10uva“) ve znéni dodatku 6. 1 26 dne 16. 6. 2025.
Pfedmétem smlouvy j e zéwazek zhotovitele provést pro objednatele na Vlastni nebezpeéi a
odpovédnost dflo ,,Rek0nstrukce SV D0 Trkaée, LS Lan§kr0un“ (déle j en ,,di10“).
V useku svéinice km 0,680 ai km 0,700 $6 ukézalo pfi navééeni a hutnéni DK frakce 0/125
mm, 26 dochézi k vyVéréni vody a projiidéni koleji. Zemina ve stabilizované pléni
vykazuje vysokou plasticitu. V pfedmétném fiseku dojde k odstranéni stévajiciho
nel'mosného zbahnélého materiélu a stabilizované zeminy pléné na hodnotu minus 400 mm
pod flrovefi nivelety pléné. Misto sanace bude doplnéno 3 x vrstvou DK frakce 0/ 125 mm
V t1. 200 mm. Vicepréce jsou bliie specifikovény V pfiloze E. 1 tohoto dodatku Zménovém
listu a pffloze 6. 2 tohoto dodatku Poloikovém rozpoétu zmén. Vicepréce byly
odsouhlaseny zéstupcem objednatele, zhotovitele i autorskym dozorem stab zépisy ve
stavebnim deniku.

II.
Pf‘edmét dodatku

Z dfivodfi uvedenych V 61. I. odst. 3 tohoto dodatku se méni cena dila. Zména ceny dila je
stanovena takto:
SV D0 Trkaée Cena dle Vicepréce Ménépréce Cena dle

Dodatku 6. 1 Dodatku (3. 1
5 957 070 K6 beZ 71 392 K5 bez 0 K5 beZ DPH 6 028 462 K6 beZ
DPH DPH DPH

Smluvni strany se dohodly na zméné (‘11. III. odst. 1 smlouvy, ktery nové zni takto:
,,Za fddné a véasné provedem' dz'la die této smlouvy ndlezfi' zhotoviteli cena za dl'lo ve vy§i
6 028 462 Ké’ (slovy: §est milionfi dvacet 0sm tisz'c Eljyfi sta §edesdt dva korun éeskych)
bez DPH. DPH bude pfipocvtena ve viii die pfl'slu§néh0 prdvm'ho pfedpz'su (zdkona
é. 235/2004 Sb, 0 dani z pfidané hodnoty, ve zném’pozdéjiich pfedpisil), vznikne-li kjejz’
Lihradépovinnost.
Zhotovitelprohlaiuje, ieje pldtce DPH. ”



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovení 

výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí 

smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je 

tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list stavby 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet změn 

 

V ………………. , dne ……………./                    V ………………. , dne ……………./ 

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

     Miroslav Skalický  

 OŘ východní Čechy 

Lesy České republiky, s.p. 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovení 

výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí 

smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je 

tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list stavby 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet změn 

 

V ………………. , dne ……………./                    V ………………. , dne ……………./ 

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

     Miroslav Skalický  

 OŘ východní Čechy 

Lesy České republiky, s.p. 

LESV 4
III.

Zévéreéné ustanoveni
1. Smluvni strany si ujednaly, 26 estatni ustanoveni smlouvy, s Vyjimkou ustanoveni

Vyslovné specifikovanych V tomto dodatku, zfistéwaji nezménéna, a i nadéle se fidi
smlouvou.

2. Tento dodatek nabyVé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami. Pokud
tento dodatek podléhé pOVinnosti uvefejnéni dle zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich
podminkéch fléinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a 0 registru smluv
(zékon 0 registru smluv), V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, nabyVé fiéinnosti dnem jeho
uvefejnéni V souladu se zminénym zékonem; smluvni strany pro tyto pfipady vyjadfuji SVfij
souhlas s uvefejnénim celého znéni dodatku Véetné metadat, a to V rozsahu a zpfisobem
stanovenym zékonem. V ostatnich pfipadech tento dodatek nabyVé fiéinnosti dnem jeho
podpisu obéma smluvnimi stranami.

3. Zastupuje-li kaidou ze smluvnich stran osoba opréwnéné 221 mi jednat, jei disponuje
platnym uznévanym elektronickym podpisem ve smyslu zékona 62. 297/2016 Sb., 0
sluibéch vytvéf‘ejicich dfiVéru pro elektronické transakce, Ve znéni pozdéjéich pfedpisfi, je
tento dodatek uzaVirén elektronicky. V ostatnich pfipadech se dodatek uzaviré V listinné
podobé a je vyhotoven V poétu 2 stejnopisfi, z nichi po 1 vyhotoveni obdrii kaidé ze
smluvnich stran.

4. Nedflnou souéésti tohoto dodatku j sou tyto pfilohy:
Pfiloha E. 1 — Zménovy list stab
Pfiloha E. 2 — Poloikovy rozpoéet zmén

V ................... , dne ................/ V ................... , dne ................/
dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu
Za obj ednatele: Za zhotovitele:

— MiroslaV Skalicky
-OR Vychodni Cechy
Lesy Ceské republiky, s.p.



3.4 Pokyn {5522023 Pfiioha {3. 6

Zména 6: 2
ZMENoW LIST STAVBY

Datum zmény: 23.6.2025

Nézev vet". zakézky:

Rekonstrukce SV Do Trkaée, LS Lanékroun

evidenéni éislo zakézky 8947/2024/249

Zhotovitel:
Miroslav Skalicky
se sidlem 5. kvétna 518, 561 69 Kréliky
ICC: 464 47 211
DIC: CZ5410120067
Objednatel: Lesy Ceské republiky, s.p., ICC: 421 96 451 DIC: CZ42196451

Rekonstrukce SV Do Charakter akce: Cisla objektfi: Stavebni dI'ly:
Trkaée, LS Lanékroun SO 101 Lesni cesta Zemni préce

investice — LCR, S.P. Komunikace
Pfesun hmot a
manipulace se suti

Popis zmény:
Zména konstrukéni skladby v Useku svéinice km 0,680 a2 km 0,700

Dfivod zmény:
V Useku svéinice km 0,680 a2 km 0,700 se ukézalo pfi navéieni a hutnéni DK frakce
0/125 mm. 2e dochézi k vyvéréni vody a projiidéni koleji. Zemina ve stabilizované pléni
vykazuje vysokou plasticitu. Autorsky dozor navrhuje v pfedmétném useku odstranit
stévajici neflnosny zbahnény materiél a odebrat stabilizovanou zeminu pléné na hodnotu
minus 400 mm pod Drovefi nivelety pléné. Misto sanace bude doplnéno 3 x vrstvou DK
frakce 0/125 mm v tl. 200 mm.

Posouzeni zmény - autorsky dozor projektanta: Datum: Podpis:
23.6. 2025

do projektové dokumentace (AnolNe, ANO
DSPS):
do éasového plénu Termin dokonéeni
(AnolNe): ANO do: 2'7'2025

Bilance:

Dopad Sniieni ceny o: I: 0,-
y: (Kc‘: bez DPH) N' 0 _

do ceny: + 71 392 ‘- Ké bez DPH

Zvyéeni ceny o: |:71 392,-
(Kt': bez DPH)

N: 0,-

‘33-"€3*‘E%:;j ”i ,7 L5:



Koneéné celkové cena akce po zméné 6 028 462,- Kt": bez DPH
Koneéné celkové cena vef. zakézky po 6 028 462,- K(": bez DPHzméné

_Zas’:tuece zhotowtele - Datum: Podpis:
jmeno.
_Za§tul?ce objednatele - Datum: Podpis:
Jmeno.
Pfilohy: (napf. poloikovy vykaz vy’mér)

Poznémka:



OPTIMA, spol. s r.o.

Rekonstrukce Svážnice Do Trkače, LS Lanškroun - vícepráce dodatek č. 2 - Nabídka

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba S: Stavba 71 392
Objekt SO 101: Lesní cesta - LČR, s.p. 71 392
Oddíl 001: Zemní práce 17 836

1 SP 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 84,000 35,61 2 991
Plný popis:

Výkaz výměr: - sanace SV Do Trkače v km 0,680 až km 0,700 –

- odstranění DK fr. 0/125 v tl. 200 mm –

20*(3,3+2*0,45) 84,000

2 SP 122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně m3 33,600 104,96 3 527

Plný popis:

Výkaz výměr: - sanace SV Do Trkače v km 0,680 až km 0,700 –

- odstranění sanované vrstvy zeminy vápennou stabilizací v tl. 400 mm –

20*(3,3+2*0,45)*0,40 33,600

3 SP 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 33,600 57,82 1 943
Plný popis:

4 SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 33,600 96,84 3 254
Plný popis:

Výkaz výměr: - odkopávky; 33,6 33,600

5 SP 171152121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic m3 50,400 79,80 4 022
Plný popis:

Výkaz výměr: - násypy, úpravy terénu –

- zpětné využití odtěžené sanované zeminy ze stavby; 33,6 33,600

- zpětné využití odtěženého DK ze stavby; 84,0*0,20 16,800

6 SP 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 84,000 25,00 2 100
Plný popis:

Výkaz výměr: - dle rozsahu sanace km 0,680-0,700; 84,0 84,000

Oddíl 005: Komunikace 38 808

7 SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 252,000 154,00 38 808
Plný popis:

Výkaz výměr: - sanace podloží vozovky ze štěrkových vrstev v tl. 600mm (3x200mm), ŠDb fr. 0-125, úsek km 0,680-0,700 –

84,0*3 252,000

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí 14 747

8 SP 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 42,000 230,77 9 692
Plný popis:

Výkaz výměr: - odstraněné DK fr. 0/125 v tl. 200 mm –

84,0*0,20*2,5 42,000

9 SP 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 42,000 120,36 5 055
Plný popis: Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 

do 1 000 m

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/2 24.6.2025

OPTIMA, spol. s r.o.

Rekonstrukce Svážnice Do Trkače, LS Lanškroun - vícepráce dodatek č. 2 - Nabídka

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba S: Stavba 71 392
Objekt SO 101: Lesní cesta - LČR, s.p. 71 392
Oddíl 001: Zemní práce 17 836

1 SP 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 84,000 35,61 2 991
Plný popis:

Výkaz výměr: - sanace SV Do Trkače v km 0,680 až km 0,700 –

- odstranění DK fr. 0/125 v tl. 200 mm –

20*(3,3+2*0,45) 84,000

2 SP 122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně m3 33,600 104,96 3 527

Plný popis:

Výkaz výměr: - sanace SV Do Trkače v km 0,680 až km 0,700 –

- odstranění sanované vrstvy zeminy vápennou stabilizací v tl. 400 mm –

20*(3,3+2*0,45)*0,40 33,600

3 SP 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 33,600 57,82 1 943
Plný popis:

4 SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 33,600 96,84 3 254
Plný popis:

Výkaz výměr: - odkopávky; 33,6 33,600

5 SP 171152121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic m3 50,400 79,80 4 022
Plný popis:

Výkaz výměr: - násypy, úpravy terénu –

- zpětné využití odtěžené sanované zeminy ze stavby; 33,6 33,600

- zpětné využití odtěženého DK ze stavby; 84,0*0,20 16,800

6 SP 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 84,000 25,00 2 100
Plný popis:

Výkaz výměr: - dle rozsahu sanace km 0,680-0,700; 84,0 84,000

Oddíl 005: Komunikace 38 808

7 SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 252,000 154,00 38 808
Plný popis:

Výkaz výměr: - sanace podloží vozovky ze štěrkových vrstev v tl. 600mm (3x200mm), ŠDb fr. 0-125, úsek km 0,680-0,700 –

84,0*3 252,000

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí 14 747

8 SP 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 42,000 230,77 9 692
Plný popis:

Výkaz výměr: - odstraněné DK fr. 0/125 v tl. 200 mm –

84,0*0,20*2,5 42,000

9 SP 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 42,000 120,36 5 055
Plný popis: Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 

do 1 000 m

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/2 24.6.2025

OPTIMA, spol. s r.o.

Rekonstrukce Svéinice Do Trkaée, LS Lanékroun - vicepréce dodatek 6. 2 - Nabidka

Poi Typ Kéd Popis MJ VSIméra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba S: Stavba 71 392
Objekt $0 101: Lesnl’ cesta - LCR, s.p. 71 392
Odd" 001: Zemni préce 17 836

1 1 SP 1 11310716210dstraném’ podkladu z kameniva drcene’ho tl pres 100 do 200 mm strojné pl pres 50 do 200 m2 1 m2 1 84,000 1 35,61 1 2 991 1
Plny popis: Odstranénl’ podkladfl nebo krytfl strojné plochyjednotlivé pres 50 m2 do 200 m2 5 pFemisténim hmot na sklédku na vzdélenost do 20 m nebo s naloienl’m na dopravnl' prostredek z kameniva hrubého drceného, o tl.

vrstvy pres 100 do 200 mm

VVkaz vér: - sanace SV Do Trkaée v km 0,680 512 km 0,700 _
- odstranéni DK fr. 0/125 v tl. 200 mm —
20*(3,3+2*0,45) 84,000

2 ‘ SP ‘ 122252203 Odkopévky a prokopévky nezapaZené pro silnice a délnice v horniné tfl’dy téiitelnosti | objem do 100 m3 strojné m3 ‘ 33,600 104,96 3 527

Plny popis: Odkopévky a prokopa’vky nezapaiené pro silnice a délnice strojné v horniné tFI'dy téiitelnosti I do 100 m3

VVkaz vér: - sanace SV Do Trkaée v km 0,680 512 km 0,700 —
- odstranéni sanované vrstvy zeminv vépennou stabilizacf v tl. 400 mm —
20*(3,3+2*0,45)*0,40 33,600

3 1 SP 1 1623511041Vodorovne’ pfeml’sténl’ pFes 500 do 1000 m vykopku/sypaniny z horniny tridy téiitelnosti | skupiny1 a2 3 1 m3 1 33,600 1 57,82 1 1 943 1
Plny popis: Vodorovné premisténi vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim prostredku, bez naloienl’ vykopku, avéak se sloienim bez rozhrnutl' z horniny trfdytéiitelnosti | skupiny 1 ai 3 na vzda’lenost pres 500

do 1 000 m

4 1 SP 1 1671511011Naklédénl'v3'lkopku z hornin tfl’dy tézitelnosti I skupiny1 a2 3 do 100 m3 1 m3 1 33,600 1 96,84 1 3 254 1
Plny popis: Naklédéni, sklédénl’ a preklédénl' neulehlého vykopku nebo sypaniny strojné naklédénl’, mnoistvf do 100 m3, 2 horniny tridy téiitelnosti |, skupiny1 a2 3

VVkaz vér: - odkopévky; 33,6 33,600

5 1 SP 1 1711521211U102enl'sypaniny z hornin nesoudrinych kamenitych do nésypl‘] zhutnény’ch silnic a délnic 1 m3 1 50,400 1 79,80 1 4 022 1
Plny popis: Uloienl’ sypaniny do zhutnénYch nésypfl pro silnice, délnice a letiété s rozprostfenl’m sypaniny ve vrstvéch, s hrum urovna’nim a uzavFenI’m povrchu na'sypu Z hornin nesoudrinych kamenityIch

VVkaz vér: - nésvpv, Upravy terénu —
- zpétné vyuZitI’ odtéZene’ sanované zeminy ze stavby; 33,6 33,600
- zpétné vyuZitI’ odtéZene’ho DK ze stavby; 84,0*0,20 16,800

6 1 SP 1 1811523021Uprava pléné pro silnice a délnice v zérezech se zhutnénl’m 1 m2 1 84,000 1 25,00 1 2 100 1
Plny popis: Uprava pléné na stavba’ch silnic a da'lnic strojné v zérezech mimo skalnich se zhutnénl’m

VVkaz vér: - dle rozsahu sanace km 0,680-0,700; 84,0 84,000

Odd" 005: Komunikace 38 808
7 1 SP 1 5648611111Podklad ze étérkodrté so plochy pres 100 m2 tl 200 mm 1 m2 1 252,000 1 154,00 1 38 808 1

Plny popis: Podklad ze étérkodni SD 5 rozprostfenl’m a zhutnénl’m plochy pres 100 m2, po zhutnénl’ tl. 200 mm

VVkaz vér: - sanace pod1021 vozovky ze étérkovych vrstev V tl. 600mm (3X200mm), SDb fr. 0-125, Usek km 0.680-0,700 —
840*3 252,000

Odd" 099: Pfesun hmot a manipulace se suti 14 747
8 1 SP 1 9972115111Vod0rovné doprava suti p0 suchu na vzdélenostdo 1 km 1 t 1 42,000 1 230,77 1 9 692 1

Plny popis: Vodorovna’ doprava suti nebo vybourany'Ich hmot suti se sloienl’m a hrubyIm urovnénl’m, na vzdélenost do 1 km

VVkaz vér: - odstranéné DK fr. 0/125 v tl. 200 mm _
84,0*0,20*2,5 42,000

9 1 SP 1 9972116111Naklédénl'sutina dopravnl’ prostfedky pro vodorovnou dopravu 1 t 1 42,000 1 120,36 1 5 055 1
Plny popis: Naklédéni suti nebo vybouranYch hmot na dopravnl' prostredky pro vodorovnou dopravu suti

Vytvofeno systémem euroCALC 4 1/2 24.6.2025



OPTIMA, spol. s r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/2 24.6.2025

OPTIMA, spol. s r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/2 24.6.2025

OPTIMA, spol. s r.o.

Poi. Typ Kéd Popis MJ VSIméra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Vytvofeno systémem euroCALC 4 2/2 24.6.2025




